2021 年７月１日

各      位

会 社 名  株式会社リファインバースグループ

住 所  東京都中央区日本橋人形町三丁目 10 番１号

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長 越  智   晶

（コード番号：7375）

問 合 せ 先  取 締 役 青  木   卓

TEL. 03-5643-7890

株式会社リファインバースグループの設立に関するお知らせ

本日、当社は単独株式移転の方法により、リファインバース株式会社の完全親会社として設立さ

れ、東京証券取引所マザーズ市場に上場いたしましたので、下記のとおり、お知らせいたします。

記

当社の概要

（１）商号 株式会社リファインバースグループ

（２）代表者の役職・氏名 代表取締役社長  越智 晶

（３）設立年月日 2021年７月１日

（４）本店所在地 東京都中央区日本橋人形町三丁目 10番１号

（５）事業内容 傘下グループ会社の経営管理及びそれに附帯する業務

（６）資本金 149百万円

（７）発行済株式総数 3,299,821株

（８）決算期 ６月 30日

（９）会計監査人 應和監査法人

（10）株主名簿管理人 三井住友信託銀行株式会社

（11）上場取引所 東京証券取引所マザーズ市場

（12）単元株式数 100株

（13）ホームページアドレス https://www.r-inverse.com/

以上